CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N° 4 5 4 1

APROí/ADC
■M-

G

I

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: peDIDO DE PROVIDENCIAS A/°

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR SAULO MARETO

EMENTA:

G

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA lEITUlIAlO^Ç^/2<K,ÍS—

I I FELA DEVOL. AO A UTOR
DATA DA ENTRADA: /O^
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

TO PELA TRAMI.T NORMAL

nZ3 ESPECIAL□Z] URGÊNCIAI 1 ORDINÁRIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
/ -/-

/ -/-EMPROP. ENCAMINHADA

R.FT.ATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

EMPROP. ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

/ /-EM
/ -/-EM

/ L
IZZ.J

EM
/ /.EM

EM
TZZ.IEM

/ -/-EMfí.FT.ATOR DESIGNADO/ -/-EMRELATOR DESIGNADO / -/-SM/?££). VENCIDO

PROP. DEVOLVIDA

EMENDAS ENCA.M

/ -/-SMSSS. DE VENCIDO / -/-

/ -/-

SM
/ /.SMSSOS DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO S/E

PARECER VENCIDO

R.FT.ATOR DESIGNADO

RED. DO VENCIDO

EM
EM

./ /SMR.FT.ATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO S/E

PARECER VENCIDO

R.FT.ATOR DESIGNADO

RED. DO VENCIDO

PROP. DEVOLVIDA

«SM
SM

./ /SM
SM

/ /SM
./ /.SM

/ -/-SM
/ -/-

/ -/-

SM
/ -/-SM

SM
/ /.SMSSOS DEVOLVIDA
/ -/-EMRED. FINAL-ENCAM.

RED. FINAL-DEVOL. LSM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/2OO
/ 2(d^ - /200

disc/suplem. em

ORDEM DO DIA: _

DISCUSSÃO: VEM

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE.

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: NEM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATAJ>0 AUTÓGRAFO:

/ /-/ /_

./ L

J /.

- 2‘’SM

ESg. POE

EEg. Ee/a maioria dos vereadores

ENCAM. P/COM. EM

/ /. -4

«
/ /.

/ /.

O SECRETOI I NOMINAL13 SIMBÓUCO

./ /. _ REQ. POR

kot; /suplem. em

/

/ /../ /_-2°SM

/ /../ /. VOTADA EM

I I PELO AUTOR

/ 200 □ ARQUIVADA EM

I—I desarquivadaem

DEVOL. EM

- □ PELO PRESIDENTE

APROVADO dl REJEITADO EM

/ 200
/ 200

L

,x

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
SEpncoçXo po^castblo

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

4541Registrado sob n°.

Protocolado em 23/06/2010.

Respondido em 23/06/2010.

Ofício CMCC n° 056/2010.

Secretário

Câmara Municipai de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Sessão de 23/06/2Ü1-0

Secretário

Câmara Municipai de Conceição dó Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 23/06/2010.

Presidente

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro- Fone-OXX-28-3547-1310- Fax-OXX-28-3547-1201CASTELO.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

ífbuíções legais e após ouvido o
rii'Ppeiío'Manretpal^&eguin^

0 Vereador abaixo-assinado, no uso de suas

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo.

W■ }■:

! m
5ÍW

•‘-■-'•■‘Vrw;..-..

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

* Pede-se Providências no sentido de que seja realizado o ensaibramento e

patrolamento da estrada que liga a Comunidade do Taquarussú à localidade conhecida

como Cabeçeira do Angá, até a residência do Senhor Tomás Rigue.

JUSTIFICATIVA

Os pedidos ora apresentados visa solicitar que seja realizado o

ensaibramento e patrolamento da estrada que liga a Comunidade do Taquarussú à
localidade conhecida como Cabeceira do Angá, até a residência do Senhor Tomás

Rigue, tendo em vista que o trecho de estrada citado acima encontra-se quase que
intransitável, devido aos buracos e valetas causados pelas chuvas decorrentes dos
últimos meses, o que pode ocasionar danos nos veículos que passam por esta estrada,
alem de colocar o transporte escolar em risco nesta região.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES
em 23 de abril de 2010.

SAUkÓ MARETO
Vereador